
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2019-11-25 Nr. T3-43 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. lapkričio 20 d. 14.00–15.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininko pavaduotojas Zenonas Zimkus. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Antanas Kairys, Igoris Malinauskas, Stasys Vainauskas, Šarūnas Varna; 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės mero pavaduotojas Stanislovas 

Kiudis, Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė Vida Stokienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas, 

Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė, Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Antanavičienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Nijolė Grincevičienė, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina Grabauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija Lindienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas 

Gytis Vitkus, Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Dalia Grigaravičienė, Vietinio ūkio ir plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė Laima Bernatavičienė. 

 

Nedalyvavo: Igoris Malinauskas (dėl darbo), Neringa Trinskienė (dėl darbo). 

 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos mišrios ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupės veiklos modelio taikymo (T-222).  

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-142 ,,Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-228).  

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo tarybos steigimo ir nuostatų patvirtinimo (T-236).  

4. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai (T-215). 

5. Dėl Valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo (T-216). 

6. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Pasvalio sporto mokyklai (T-234). 

7. Dėl viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito (T-233). 

8. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ audito įmonės išrinkimo (T-

232). 

9. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ audito įmonės išrinkimo (T-237). 

10. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ audito įmonės išrinkimo (T-238). 

11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto nuomos (T-230). 

12. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę lengvatų (T-239). 

13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-246). 

14. Dėl prisidėjimo prie 2014–2020 m. Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos vietos projektų 

įgyvendinimo (T-243) 

15. Dėl viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

vadovo pareigoms eiti organizavimo (T-217).  



 
16. Dėl konkursų į Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų bendrovių vadovų pareigas 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-221).  

17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-231).  

18. Dėl viešo konkurso UAB „Pasvalio autobusų parkas“ vadovo pareigoms eiti organizavimo 

(T-225).  

19. Dėl viešo konkurso UAB „Pasvalio vandenys“ vadovo pareigoms eiti organizavimo (T-226).  

20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (T-223).  

21. Dėl mokymosi atostogų suteikimo ir apmokėjimo (T-227).  

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-170 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-219).  

23. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 2 prie 2015 m. sausio 28 d. bendradarbiavimo 

sutarties Nr. ASR-22 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų rūšiuojamojo 

surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės komunalinių 

atliekų sistemoje“ (T-220). 

24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

rengimo, vykdymo ir lėšų panaudojimo kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo (T-245). 

25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2019–2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimo (T-224). 

26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento pakeitimo (T-235).  

27. Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo (T-241).  

28. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sveikatos apsaugos politikos 

įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę „Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto 

organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektams finansuoti“ (T-242). 

29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnyje nustatyta tvarka paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-240). 

30. Dėl pritarimo projekto „Pasvalio rajono Pamažupių I kaimo viešosios infrastruktūros 

įrengimas“ įgyvendinimui (T-244). 

 

Kalbėjo posėdžio pirmininkas Z. Zimkus. 

1. SVARSTYTA. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos mišrios ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupės veiklos modelio taikymas. 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Stokienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto nariai A. Kairys, S. Vainauskas pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-142 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Stokienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės švietimo tarybos steigimo ir nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Stokienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Kalbėjo Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė N. 

Grincevičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 



 
Komiteto nariai S. Vainauskas, A. Kairys, Š. Varna pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama. 

4. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

5. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

6. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Pasvalio sporto mokyklai. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

7. SVARSTYTA. Viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių 

auditas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai S. Vainauskas, A. Kairys, posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Pranešėją papildė Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

8. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ audito įmonės 

išrinkimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

9. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ audito įmonės išrinkimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimą. 

Pasisakė komiteto narys Š. Varna, pranešėja. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

10. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ audito įmonės 

išrinkimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

12. SVARSTYTA. Nuomos mokesčio už valstybinę žemę lengvatos. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai Š. Varna, S. Vainauskas pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė komiteto nariai A. Kairys, Š. Varna, S. Vainauskas, Savivaldybės meras G. 

Gegužinskas, posėdžio pirmininkas Z. Zimkus. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 

T1-19 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Kalbėjo posėdžio pirmininkas Z. Zimkus. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

14. SVARSTYTA. Prisidėjimas prie 2014–2020 m. Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos 

vietos projektų įgyvendinimo. 



 
Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys A. Kairys pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė komiteto narys A. Kairys. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

15. SVARSTYTA. Viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro vadovo pareigoms eiti organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

16. SVARSTYTA. Konkursų į Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų bendrovių vadovų 

pareigas organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto nariai A. Kairys, Š. Varna, Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

Pasisakė komiteto nariai A. Kairys, S. Vainauskas, Savivaldybės meras G. Gegužinskas, 

posėdžio pirmininkas Z. Zimkus. 

17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-

32 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama bendru sutarimu. 

18. SVARSTYTA. Viešo konkurso UAB „Pasvalio autobusų parkas“ vadovo pareigoms eiti 

organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

19. SVARSTYTA. Viešo konkurso UAB „Pasvalio vandenys“ vadovo pareigoms eiti 

organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

21. SVARSTYTA. Mokymosi atostogų suteikimas ir apmokėjimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą ir pasisakė. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-170 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

Posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimą komiteto nariams. 

23. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui Nr. 2 prie 2015 m. sausio 28 d. 

bendradarbiavimo sutarties Nr. ASR-22 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

komunalinių atliekų sistemoje“. 



 
Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė. Ji 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos rengimo, vykdymo ir lėšų panaudojimo kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė. Ji 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2019–2023 metų veiklos prioritetų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė K. 

Grabauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos 

vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento pakeitimas. 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė D. Grigaravičienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto narys S. Vainauskas, posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

Pasisakė pranešėja D. Grigaravičienė, posėdžio pirmininkas Z. Zimkus. 

27. SVARSTYTA. Pasvalio krašto premijos paskyrimas. 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė D. Grigaravičienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto narys A. Kairys pateikė klausimus. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus ir pasisakė. 

Vyko pasisakymai, diskusija svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Apsispręs Savivaldybės tarybos posėdžio metu balsuojant. 

28. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sveikatos apsaugos 

politikos įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę „Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto 

organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektams finansuoti“. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Klausimus pateikė komiteto nariai S. Vainauskas, A. Kairys, Š. Varna. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas, posėdžio pirmininkas Z. Zimkus, komiteto nariai 

Š. Varna, A. Kairys, S. Vainauskas. 

Balsavimas dėl pateikto sprendimo projekto „Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžeto sveikatos apsaugos politikos įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę 

„Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektams 

finansuoti““: už – 3, susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA. Balsų dauguma pritarta. 

29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-86 „Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų 

asmenų ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnyje nustatyta tvarka paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų 

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė L. Bernatavičienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

30. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Pasvalio rajono Pamažupių I kaimo viešosios 

infrastruktūros įrengimas“ įgyvendinimui. 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas G. Vitkus. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Komiteto nariai Š. Varna, S. Vainauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas 

pateikė klausimus. 



 
Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas, komiteto narys S. Vainauskas, Savivaldybės mero 

pavaduotojas S. Kiudis. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama. 

Posėdžio pirmininkas Z. Zimkus pateikė klausimą komiteto nariams. 

Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Zenonas Zimkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                             Milda Jarašūnienė 


